
UCHWAŁA NR 656/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia
egzaminu dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie
powiatowym (Tekst jedn., Dz. U. z 2013 r., poz. 595) oraz w związku art. 9g ust. 2,
art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17,
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238,
Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505,
z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213,
poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149 poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r.
poz. 908, poz. 1544, z 2013 r. poz. 675) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące komisje egzaminacyjne dla nauczycieli
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego:
1. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Lidii Szifer- Neryng,
nauczyciela – wychowawcy internatu w Zespole Szkół Nr 1 im. Bolesława
Krzywoustego w Choszcznie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:

1) Barbara Zaniewska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu
prowadzącego;

2) Ilona Dawidziak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny;

3) Grzegorz Jacek Brzustowicz – dyrektor Zespołu Szkół Nr 1
im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie;

4) Izabela Sulikowska-Suchy – ekspert;
5) Robert Dudek – ekspert.
2. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Alicji

Kokorzyckiej, nauczyciela – wychowawcy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie,  ubiegającej się
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję
egzaminacyjną
w składzie:

1) Barbara Zaniewska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu
prowadzącego;

2) Ilona Dawidziak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny;

3) Anna Kozak – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie;

4) Robert Dudek – ekspert;
5) Anna Żwirska – Kocela – ekspert.

3. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Edyty Gawlak –
Wójcik, nauczyciela – wychowawcy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie, ubiegającej się
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję
egzaminacyjną w składzie:

1) Barbara Zaniewska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu
prowadzącego;



2) Ilona Dawidziak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny;

3) Anna Kozak – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie;

4) Robert Dudek – ekspert;
5) Anna Żwirska – Kocela – ekspert.

4. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anny Florczak,
nauczyciela wychowawcy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii
Grzegorzewskiej w Niemieńsku, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:

1) Barbara Zaniewska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu
prowadzącego;

2) Ilona Dawidziak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny;

3) Agnieszka Korzeniewska – p.o. dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku;

4) Robert Dudek – ekspert;
5) Anna Żwirska - Kocela – ekspert.

5. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Iwony Wolniak,
nauczyciela wychowawcy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii
Grzegorzewskiej w Niemieńsku, ubiegającej się o awans zawodowy
na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisje egzaminacyjną
w składzie:

1) Barbara Zaniewska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu
prowadzącego;

2) Ilona Dawidziak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny;

3) Agnieszka Korzeniewska – p.o. dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku;

4)  Robert Dudek – ekspert;
5)  Anna Żwirska – Kocela – ekspert;
6) Karol Zagata – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego
w Choszcznie.

6. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana Sylwestra
Zajaczkowskiego, nauczyciela wychowawcy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku, ubiegającego się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję
egzaminacyjną w składzie:

1) Barbara Zaniewska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu
prowadzącego;

2) Ilona Dawidziak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny;

3) Agnieszka Korzeniewska – p.o. dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku;

4) Robert Dudek – ekspert;
5) Anna Żwirska - Kocela – ekspert.

§ 2. Komisje egzaminacyjne, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały,
rozwiązują się z chwilą przeprowadzenia egzaminu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji
egzaminacyjnych.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


